11/04/2008

IM GRUPO BANCO POPULAR EMPRESAS 2

Informacion de la Cartera a 31/03/2008
Fecha de Cobro: 15/04/2008

INFORMACION SOBRE LOS DERECHOS DE CREDITO

Saldo no vencido de los D.C. a 01/03/2008
Saldo no vencido de los D.C. a 31/03/2008

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacion Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%) o)
>3y <= 6 meses
> 6y <=11 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (31/03/2008)
Cuenta en Banco Popular

Total
2.132.207.104,27
2.059.579.749,27

5,66
41

7,28
15,70

17,48

0,14
0,00
0,00

589.480.259,85

Banco de
Andalucia

168.371.202,15
163.693.835,35

5,95
34

3,76
14,25

14,20

Banco de Crédito
Balear

24.890.676,79
24.044.927,96

6,16
50

717
12,36

11,97

Banco Popular
Espariol

1.467.482.878,98
1.418.585.299,30

5,61
40

6,55
17,69

19,30

Banco de Castilla Banco de Vasconia  Banco de Galicia
181.401.610,09 177.024.835,69 113.035.900,57
175.685.482,43 171.323.783,64 106.246.420,59

5,50 573 5,83

43 45 50
8,15 16,40 5,34
8,02 10,49 11,55
8,62 18,96 9,80

Destinatarios: CNMV; AIAF
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(1) Las tasas de impago estdn calculadas como la suma del saldo vivo no vencido mds el principal impagado de los préstamos con impago, sobre el saldo vivo no vencido mis el principal impagado del total de la cartera no fallida.

La agrupacion en meses de impago se realiza siguiendo el siguiente criterio,

1 mes: >0 <=30 dias en impago
2 meses: >30 <=60 dias en impago
3 meses: >60 <=90 dias en impago

v asi sucesivamente.



